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W kwietniowym harmonogramie zajęć i wydarzeń w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej każdy
znajdzie coś dla siebie: od wymiany ubrań, przez warsztaty dla dzieci i młodzieży, aż po zajęcia artystyczne
dla dorosłych. Wszystkie będą okazją, aby zdobyć rzetelną wiedzę, poznać nowych ludzi i wprowadzić
ekologiczne zmiany w codziennym życiu.

Nowy miesiąc rozpoczął się 1 kwietnia od rodzinnych warsztatów „Ekologiczne pisanki”. 7 kwietnia
odbyła się wymiana roślin i książek w KCEK. Była to idealna okazja, aby zgodnie z ideą zero waste,
dać przedmiotom drugie życie. 8 kwietnia odbyła się akcja „Sprzątanie świata”, w której wzięły udział
klasy I-VI szkół podstawowych.

„Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży jako niechronionych uczestników ruchu drogowego” to temat
warsztatów, jakie 10 kwietnia dla uczniów klas IV-VI szkół podstawowych poprowadziła małopolska
policja. 11 kwietnia odbyła się kolejna wymiana – tym razem ubrań, a 20 kwietnia spotkanie
edukacyjne „Zielona energia, ochrona klimatu i pieniądze”, również prowadzone przez Carbon
Footprint Foundation.

22 kwietnia odbyły się warsztaty teatralno-artystyczne „Smocza drużyna i jej klimatyczne moce”.
Zajęcia były przeznaczone dla uczniów klas I–III szkoły podstawowej. Dzieci wcieliły się w bohaterów
„smoczej drużyny”, a poprzez zabawę poznały, jak mogą dbać o środowisko w domu, szkole i na
podwórku.

Okazją do poszerzenia wiedzy na temat ekologii i klimatu, a także poćwiczenia języka angielskiego
były warsztaty dla uczniów szkół podstawowych „Birds od feather”. Zajęcia poprowadził British
Council.

23 kwietnia odbył się ekospacer „Poszukaj przyrody blisko siebie”, który poprowadziła Marta Dymek z
Małopolskich EkoWędrówek.

30 kwietnia Krakowianie będą mogli także skorzystać z czytelni Krakowskiego Centrum Edukacji
Klimatycznej. Wśród tytułów dostępnych w biblioteczce KCEK-u ciekawe książki znajdą dla siebie
zarówno dzieci, jak i dorośli.

Warto pamiętać, że na większość zajęć obowiązują wcześniejsze zapisy. Są one prowadzone mailowo
na adres rezerwacje@cek.krakow.pl lub telefonicznie: 12 616 78 58 w godzinach 10.00–14.00.

Szczegółowy harmonogram zajęć znajduje się na profilu Krakowskiego Centrum Edukacji
Klimatycznej.

mailto:rezerwacje@cek.krakow.pl
https://www.facebook.com/centrumedukacjiklimatycznej
https://www.facebook.com/centrumedukacjiklimatycznej

